<sup>aaaa)</sup> Adde Meiners. hist. doctrin. apud Graecos etc. I. pag. 225 sqq.

<sup>bbbb)</sup> Fallitur *Io. Meursius*, qui in spicilegio Theocritico scribit, quod Timaeus sequutus sit Platonem. — Initium Timaei Locri latine vertit Philelfus XXII. 1. Epist. Ad Timaei Platonici prima verba respicit Athenaeus IX. p. 381. F.

<sup>cccc)</sup> Secus sentit Bardili. vñl. vol. I. p. 877 sq.

<sup>ddd)</sup> Gyraldo in libello senigmatum pag. 25. edit. Reusneri, nil aliud esse totus Platonis Timaeus videtur, quam aenigmatum catena quaedam. Heum. adde Meiners. hist. doctrin. apud Graecos etc. tom. II. pag. 707 sqq. Cren. diss. II. de furib. librar. §. 62. Harl.

docet, Peripateticam [P] Philosophiam Ocelli et Timaei vestigii insisteret. *Timaeus* Platonis, quem aetate prouectum scripsisse notat *Galenus* tom. I. p. 326. edit. Basil. plurimos nactus est interpres, quia omnium dialogorum huius philosophi est obscurissimus. Cicero quidem II. de fin. cap. 5. quomodo dixisset, obscuram orationem duobus modis sine reprehensione fieri, si aut de industria facias, ut Heraclitus: aut cum rerum obscuritas, non verborum facit, ut non intelligatur oratio, *qualis*, inquit, est in *Timaeo Platonis*. Sic etiam IV. Acad. cap. 39. Confer *Chalcidius* initio commentarii et p. 420. Praecipue numerorum harmoniorum, qui in hoc dialogo pag. 478. edit. gr. Basileens. tractantur, ratio plurimum caliginis habet, atque ab interpretibus Platonis intacta fere transmissa est, notante *Sexto Empirico* lib. I. contra Math. pag. 60. [Siue aduers. grammaticos I. cap. 13. sect. 301. vbi vid. notam Fabric.] Inde in proverbum abierte Platonis "") numeri. Idem *Cicero* VII. ad Attic. 13. *Aestigma Oppiorum ex Velia non plane intellexi, est enim numero Platonis obscurius.* Hieronymus lib. II. comment. in Amosum: *Obscurissimus Platonis liber, qui ne Ciceronis quidem aureo ore fit planius.* Idem praefat. ad lib. XII. in El. *Denique Timaeum de mundi harmonia astrorumque cursu et numeris disputantem ipse, qui interpretatus est Tullius, se non intelligere confitetur.* Claudi Galeni libri IV. de iis, quae in Timaeo medice dicta sunt, iam pri- dem interciderunt, exceptis fragmentis, quae lat. exstant e translatione *Augustini Gadaldini*, Mutinensis, tom. V. Parif. p. 275 — 284. Periere etiam commentaria in Timaeum Platonis, scripta ab *Adrasto*, Peripatetico, (Porphyri. p. 270. in Harmonica Ptolemaei) *Aeliano*, Platonico, (id. p. 216.) *Albino*, *Aristotele*, *Asclepiodoto*, (Olympiodor. in 4. Meteorolog.) *Clearcho*, *Crantor*, *Damascio*, *Dercyliide*, *Iamblico*, *Longino* <sup>xxx</sup>, *Numenio*, *Origene*, (diuerso ab Adamantio) *Plutarcho*, Atheniensi, *Porphyrio*, *Pofidonio*, Stoico, (Sext. pag. 154. VII. contra Mathemat. [aduersus logic. I. 19. pag. 389. edit. Fabric.]) *Ptolemaeo*, Platonico, *Seuero*, *Syriano*, *Tauro* (Philopon. VI. 8. 21. 22. 27. XIII. 15. de mundi aeternitate) et *Theodoro*, *Afinaco*, quos propemodum omnes laudat et hinc inde expendit Proclus. Cuius et ipsius intercidit *ἐπιλογέψις τῶν πρὸς Πλάτωνος Τίμαιον ὡπ' Ἀριστοτέλεσ αὐτεξημένων*, *Confederatio eorum, in quibus Platonis Timaeo contradixit Aristoteles*, quem librum saepius citat *Io. Philoponus* de mundi aeternitate contra Proclum II. 2. IV. 11. 14. VI. 7. 15. 27. 29. VIII. 1. IX. 2. XIII. 1. 15. XVI. 4. XVIII. 5. Fabric. adde infra, in vol. VIII. lib. V. cap. 26, vbi Fabric. de editis atque ineditis ac perditis Procli commentar. in aliquot Platonis libros fusius disputat, 14. p. 514. Latent, teste *Montfaucon*, in bibl. bibliothec. codd. msorum, in bibl. *Vaticana Platonis Timaeus*, (tom. I. pag. 37. C.) *Timaeus*, de legibus viris, (I. p. 89. R.) — *Chalcidius* in Timaeum, (I. p. 24. A.) et in bibl. *Florent. Dominic.* in qua etiam est *Timaeus Plat.* cum glossis interlinear. ac scholiis; idemque *Chalcidio* interprete (I. p. 424.) in bibl. *Ambros. Mediol.* (I. pag. 511. C.) *Proclus Diadochus* in Timaeum,